
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Βαθμός Προτερ.: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

 B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

 Μαρούσι,  29-08-2017 

 Αρ.Πρωτ.:   142219/Ε2 

 

 

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι 

 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες :  

Α. Κοκκινίδου   2103442010 

Π. Λυροπούλου    2103442126 

Π. Μπεκρή   2103442750 

Ε. Μπιγέρη   2103442280 

Π. Ρωσσέτη    2103442116 

FAX: 2103442282 

Email: dprb@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

ΚΟΙΝ: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

ΘΕΜΑ: Συμπληρωματικές αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΔΕ σε 

ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2017-18.        

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του Ν.1566/85 όπως συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παραγράφου 3 

του άρθρου 6 του Ν.1674/86, 

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του Ν.1756/1988 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 94 του 

Ν.4055/2012, 

γ) του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν.1824/88, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις της παρ. 9  του  άρθρου 9 
του Ν. 3391/2005,  
δ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν.2304/1995, 

ε) της παρ. 7 του άρθρου 46 του Ν.2413/1996, 

στ) της παρ. 20 του άρθρου 19 του Ν.2386/1996, 

ζ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν.2946/2001, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 5 του άρθρου 72 του 

Ν.4316/14,  

η) της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002, 

θ) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003, 

ι) του άρθρου 17 του Ν.3402/2005, 

ια) του άρθρου 139 του Ν.3463/2006, 

ιβ) της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.3649/2008, 

ιγ) της παρ. 10 του άρθρου 182 του Ν.3852/2010,  

http://www.minedu.gov.gr/


2 
 

ιδ) της παρ. 7 του άρθρου 93 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 7 του 

Ν.4071/2012,  

ιε) του άρθρου 31 του Ν.3848/2010, 

ιστ) του άρθρου 33 του Ν.4038/2012, 

ιζ) της παρ. 1 του άρθρου 12 Ν.4071/2012, 

ιη) των  άρθρων 39 και 44Α του Ν.4115/2013, 

ιθ) το άρθρο 52 του Ν.4115/2013 όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν.4403/2016,  

ιι)  του Π.Δ. 50/1996 και του Π.Δ.100/1997 . 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

3. Την υπ’ αριθμ. 75306/E2/8-5-2017 εγκύκλιο  αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

4. Το υπ’ αριθμ. 125292/Ε2/21-7-2017 έγγραφο. 

5. Τις υπ’ αριθμ. 18 και 19/2017 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α1. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2017-2018, μετά από αίτησή τους 

και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

1 220839 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 18,25 

2 192610 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 29,625 

3 200281 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 17,25 

4 215995 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΟΖΑΝΗ Βθμια 51 

5 220841 ΑΜΠΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ08 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 15,083 

6 229474 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Βθμια 23,75 

7 207466 ΑΝΔΡΙΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 41,375 

8 220649 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΤΡΙΚΑΛΑ ΠΙΕΡΙΑ Αθμια 42,375 

9 227669 ΑΠΛΑΔΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 24,25 

10 224318 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΛΑΡΙΣΑΣ ΗΜΑΘΙΑ Αθμια 41,125 

11 220842 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ08 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 31,625 

12 220652 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ Αθμια 47 

13 213594 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 26,875 

14 203537 ΑΡΓΥΡΟΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ08 ΧΙΟΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 24,25 

15 196156 ΒΑΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 36,5 

16 702619 ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 18 

17 216007 ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 35 

18 229482 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ20 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 7,75 

19 229578 ΒΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ32 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 29,125 

20 229580 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ32 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 27,5 

21 224059 ΒΟΜΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 18 

22 219414 ΒΟΜΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ Αθμια 15,5 

23 215330 ΒΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 27,375 

24 220667 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΠΕ07 ΛΑΣΙΘΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 30,375 

25 219417 ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ07 ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ Αθμια 18,625 

26 215340 ΓΑΡΟΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 27,375 

27 215342 ΓΕΡΑΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 26,5 

28 215344 ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΡΟΔΟΠΗ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 26,5 

29 210205 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 18,875 

30 229250 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 ΧΙΟΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 12 

31 210206 ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 21,75 

32 205130 ΓΙΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 29,5 

33 703988 ΓΙΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΜΑΘΙΑ Αθμια 33 

34 208993 ΓΙΑΛΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ Αθμια 43,125 

35 219212 ΓΙΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 19,5 

36 210441 ΓΙΑΡΕΝΗ ΣΥΡΙΓΩ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 17,875 

37 220852 ΓΙΑΡΜΕΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ08 ΛΑΣΙΘΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 14,875 



3 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

38 208998 ΓΙΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 28,5 

39 224346 ΓΚΑΓΚΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑ Αθμια 11,125 

40 220853 ΓΚΕΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 36,125 

41 216774 ΓΚΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 26,375 

42 203545 ΓΚΙΟΡΓΚΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 24 

43 209009 ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 22,375 

44 224352 ΓΚΟΥΜΑ ΟΛΓΑ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 40,375 

45 200788 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 18,25 

46 219002 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 30,25 

47 210452 ΓΟΥΛΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 28,125 

48 214149 ΓΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 13,5 

49 207560 ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ ΦΛΩΡΙΝΑ Βθμια 33,625 

50 215370 ΔΑΓΚΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΕΥΒΟΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 11,5 

51 219437 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑ Αθμια 43,5 

52 224363 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ07 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ Αθμια 19 

53 206179 ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΔΡΑΜΑ Αθμια 28,375 

54 207808 ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΜΙΡΕΛΛΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ08 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 22,625 

55 224628 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 9,333 

56 225803 ΔΟΥΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 28,5 

57 214154 ΔΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 21,375 

58 210823 ΔΡΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 ΚΟΖΑΝΗ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 27,875 

59 204468 ΔΡΥΜΑΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 41,625 

60 224367 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ07 ΑΡΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 16,167 

61 213665 ΕΛΛΗΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 26,5 

62 216042 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΑΡΚΑΔΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Αθμια 26,125 

63 227696 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΛΕΣΒΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 34,333 

64 207810 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛ ΠΕ08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 28,875 

65 206402 ΖΑΡΑΛΗ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ06 ΡΟΔΟΠΗ ΠΕΛΛΑ Αθμια 22,125 

66 219446 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ Αθμια 38,667 

67 225805 ΖΑΧΕΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 29 

68 219447 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 27,625 

69 174184 
ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΖΑΝΝΕΤΑΚΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 36,667 

70 209052 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΠΕΛΛΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 22,5 

71 214157 ΘΛΙΒΕΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 31,5 

72 210480 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ06 ΕΒΡΟΣ ΠΕΛΛΑ Αθμια 22 

73 224387 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 9 

74 207578 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 19,5 

75 220859 ΚΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 10,375 

76 225777 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 32,333 

77 224399 ΚΑΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 10 

78 210064 ΚΑΠΟΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΛΑΣΙΘΙ ΡΟΔΟΠΗ Βθμια 13 

79 226069 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ16.01 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 30,625 

80 210866 ΚΑΡΑΠΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 35,875 

81 213705 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 28,375 

82 181289 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΔΟΞΑ ΠΕ07 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 57,5 

83 215849 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 32,25 

84 204496 ΚΑΤΣΩΧΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ16.01 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 20 

85 215475 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΡΟΔΟΠΗ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 27,25 

86 229074 ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 10,375 

87 181378 ΚΕΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 48 

88 210877 ΚΗΡΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 41,875 

89 219471 ΚΙΓΜΑ ΚΛΕΙΩ ΠΕ07 ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ Αθμια 39,5 

90 210878 ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ19 ΑΡΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 12,875 

91 216101 ΚΟΪΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ20 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 23,625 

92 209092 ΚΟΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 ΑΧΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 29,125 

93 229511 ΚΟΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ20 ΣΑΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 9,583 

94 229584 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ32 ΑΡΚΑΔΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 33,375 

95 215498 ΚΟΡΟΞΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 41,875 

96 157528 ΚΟΣΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 60,5 

97 229264 ΚΟΤΣΙΛΙΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ08 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 12,25 



4 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

98 187679 ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 ΑΧΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Βθμια 38,333 

99 224426 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Βθμια 9 

100 227711 ΚΟΥΦΟΚΩΤΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ07 ΣΑΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 23 

101 207737 ΚΡΕΖΑ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 44,875 

102 229093 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 23,417 

103 205317 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Αθμια 20,75 

104 229589 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ32 ΚΙΛΚΙΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 9,917 

105 209113 ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ20 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 22,5 

106 229592 ΛΑΜΠΙΔΩΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ32 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 14,25 

107 702049 ΛΙΑΤΗΡΗ ΟΛΓΑ ΠΕ32 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 29 

108 220740 ΛΥΚΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΓΡΕΒΕΝΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 22,25 

109 219292 ΛΥΚΟΥΔΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 17,125 

110 227719 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 28,083 

111 206014 ΜΑΛΙΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ Αθμια 29,5 

112 220747 ΜΑΝΩΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 33 

113 210926 ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 28,5 

114 210930 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 21,875 

115 229112 ΜΑΡΚΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΦΛΩΡΙΝΑ Αθμια 10,5 

116 227721 ΜΑΡΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΙΛΚΙΣ Βθμια 31,333 

117 203355 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 18,5 

118 216129 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΦΛΩΡΙΝΑ Αθμια 11 

119 224458 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗΣ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΠΕ07 ΕΥΒΟΙΑ ΣΕΡΡΕΣ Αθμια 16,125 

120 224459 ΜΕΡΤΖΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ07 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 30,25 

121 227723 ΜΕΤΤΕΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 23,75 

122 210941 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 12,875 

123 229524 ΜΙΣΕΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 9,583 

124 186843 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 34,375 

125 213818 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 24,5 

126 181395 ΜΟΛΦΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 23,5 

127 200966 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ Αθμια 15,375 

128 401440 ΜΟΣΧΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 33,125 

129 219306 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΚΟΛΩΝΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗ Αθμια 8,167 

130 219310 ΜΠΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 19,125 

131 205401 ΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ Αθμια 29,5 

132 220759 ΜΠΑΛΤΟΥΜΑ ΟΛΓΑ ΠΕ07 ΔΡΑΜΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 26,375 

133 215594 ΜΠΑΛΩΜΑΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ19 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 27,875 

134 216145 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 12,125 

135 220760 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ Αθμια 23 

136 200013 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ19 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 41 

137 220866 ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 14 

138 213826 ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 17,625 

139 224182 ΜΠΙΡΜΠΑ ΙΛΙΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 18 

140 227732 ΜΠΟΤΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 21 

141 229272 ΜΠΟΥΓΙΑΤΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΑΡΚΑΔΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ Βθμια 39,625 

142 227736 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ Αθμια 17 

143 209160 ΝΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΚΟΖΑΝΗ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 29,5 

144 215622 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ Αθμια 40,375 

145 210963 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ19 ΦΛΩΡΙΝΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 21,875 

146 220765 ΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΑΡΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 17,667 

147 215630 ΝΤΑΛΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 18,5 

148 227620 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Αθμια 29,375 

149 213847 ΝΤΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 22,375 

150 224493 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 32 

151 209179 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Βθμια 29,5 

152 224198 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ Αθμια 29,875 

153 215638 ΟΥΓΙΑΡΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ20 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 14,625 

154 171362 ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 33 

155 209184 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 14,75 

156 206254 ΠΑΝΤΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 15,25 

157 210982 ΠΑΠΑΓΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ19 ΡΟΔΟΠΗ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 29,5 

158 198893 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ08 ΑΧΑΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 21 

159 224512 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ07 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 13,417 



5 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

160 213876 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΟΖΑΝΗ Αθμια 18,5 

161 198895 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 39,5 

162 200456 ΠΑΠΑΣΠΥΡΛΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ20 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 17 

163 702785 ΠΑΣΠΑΛΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 36,333 

164 198394 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 26,75 

165 205506 ΠΕΡΔΙΚΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 37,125 

166 155402 ΠΕΡΠΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 17,625 

167 210235 ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΟ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 29,375 

168 214193 ΠΕΡΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 10,875 

169 198899 ΠΕΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 35,125 

170 224527 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ07 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 33,625 

171 703948 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ07 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 22,333 

172 207833 ΠΟΠΩΛΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΠΕ08 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 23,375 

173 703404 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΕΒΡΟΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 8,583 

174 215692 ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 15 

175 219340 ΠΡΟΚΟΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 28,875 

176 227756 ΠΥΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΣΑΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑ Αθμια 9,417 

177 225836 ΡΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΗ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 42,083 

178 224659 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 ΦΛΩΡΙΝΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 9,667 

179 216195 ΡΗΤΑΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ19 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Αθμια 14,125 

180 181333 
ΣΑΒΒΑ 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Βθμια 48,333 

181 215715 ΣΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 24 

182 210240 ΣΓΟΥΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 27 

183 209238 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ20 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 23,125 

184 196533 ΣΚΑΡΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ16.01 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 25,375 

185 205558 ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 43,5 

186 227763 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ07 ΦΩΚΙΔΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 18,5 

187 224667 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΠΕ08 ΧΙΟΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 24 

188 229169 ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 15 

189 215859 ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ08 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 26,125 

190 204593 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αθμια 24,75 

191 216919 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ20 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 23,375 

192 224005 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 32,417 

193 211064 ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ Αθμια 27,875 

194 224255 ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Βθμια 16,125 

195 184622 ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 ΠΡΕΒΕΖΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 38,375 

196 215750 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ Αθμια 21,375 

197 219672 ΤΑΒΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Βθμια 14,125 

198 215753 ΤΑΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ Αθμια 39,5 

199 224563 ΤΖΙΡΙΒΗΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ Αθμια 19,125 

200 227767 ΤΙΤΑΠΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΜΑΘΙΑ Αθμια 23 

201 215772 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 18,083 

202 215773 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ20 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 27,625 

203 211087 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΛΕΣΒΟΥ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 26,875 

204 220875 ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 14,375 

205 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Αθμια 10 

206 225846 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 24,083 

207 216804 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΣΕΡΡΕΣ Αθμια 15,625 

208 220814 ΤΣΑΛΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 27,875 

209 220815 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ07 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 29,25 

210 215782 ΤΣΑΜΠΑΛΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ20 ΕΥΒΟΙΑ ΚΟΖΑΝΗ Βθμια 19 

211 703985 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 29 

212 210255 ΤΣΙΧΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 13 

213 205624 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 18,625 

214 190506 ΧΑΒΙΑΡΑ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ08 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 49,625 

215 224290 ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 14,875 

216 224596 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ07 ΕΥΒΟΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 21 

217 205794 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΛΛΑ Αθμια 34 

218 215827 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ Αθμια 34,75 

219 215833 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 ΚΕΡΚΥΡΑ ΓΡΕΒΕΝΑ Αθμια 17,625 



6 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

220 207795 ΧΡΕΒΒΑΤΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ07 ΣΕΡΡΕΣ ΚΙΛΚΙΣ Αθμια 28,75 

221 214217 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΟ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Βθμια 21 

222 219605 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 12,875 

223 203166 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ05 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αθμια 37,5 

224 205798 ΨΑΧΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20 ΗΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 47,625 
 

Α2. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα την παρακάτω εκπαιδευτικό για το διδακτικό έτος 2017-2018, μετά 

από αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

213861 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 
 

Β. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 140898/Ε2/25-8-2017 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

 ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

1 219185 ΑΛΑΤΣΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙ ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗ Βθμια 25,75 

2 198824 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 32,625 

3 229244 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ08 ΛΕΣΒΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 8,083 

4 210762 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΛΕΣΒΟΥ ΣΑΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 12,875 

5 171303 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Βθμια 34,667 

6 229248 ΒΟΥΡΓΑΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ08 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 19,583 

7 200783 ΓΑΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΓΑ ΠΕ19 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 31,125 

8 205129 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 39,5 

9 224624 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΑΡΤΑ ΑΧΑΙΑ ΑΧΑΙΑ Βθμια 17 

10 224348 ΓΚΕΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΑΧΑΙΑ ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ Αθμια 38,083 

11 200315 ΓΚΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ Βθμια 30 

12 703982 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 16,25 

13 224627 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΕ08 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 23,917 

14 198843 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 29,375 

15 229055 ΖΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ Αθμια 26,25 

16 223899 ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ Αθμια 9,333 

17 227697 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ ΚΙΛΚΙΣ ΠΙΕΡΙΑ Αθμια 33,5 

18 224110 ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΟΖΑΝΗ ΚΟΖΑΝΗ Βθμια 35,125 

19 213688 ΚΑΚΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ Αθμια 11,5 

20 703981 ΚΑΠΟΥΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 16,917 

21 215490 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ20 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 37 

22 219269 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΑΡΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 14,25 

23 203312 ΚΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗ ΡΟΔΟΠΗ Βθμια 14,875 

24 229092 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΚΟΖΑΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑ Αθμια 19,25 

25 227712 ΚΡΑΛΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ07 ΦΩΚΙΔΑ ΔΡΑΜΑ ΔΡΑΜΑ Βθμια 41,167 

26 216107 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΟΥΛΑ ΠΕ20 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Αθμια 12 

27 220726 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ Αθμια 33,25 

28 224164 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ ΡΟΔΟΠΗ ΣΕΡΡΕΣ Αθμια 16,25 

29 225826 ΜΗΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 34,5 

30 215586 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΗΛΕΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 16,375 

31 224481 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Βθμια 16,75 



7 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΔΕ 

 ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

32 209159 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΖΩΗ ΠΕ19 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΟΖΑΝΗ Βθμια 50,75 

33 223973 ΝΤΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ Αθμια 38,833 

34 227744 ΠΑΝΤΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Βθμια 20,917 

35 224657 ΠΕΡΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 13 

36 224658 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 41,5 

37 215716 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ19 ΕΒΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗ ΡΟΔΟΠΗ Βθμια 41,625 

38 184617 ΣΙΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 40,5 

39 703213 ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ Αθμια 37,583 

40 184618 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 41 

41 219153 ΤΟΛΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΟΖΑΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑ Αθμια 15,75 

42 227769 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 ΑΡΚΑΔΙΑ ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΣ Βθμια 37,333 

43 229281 ΤΣΑΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ08 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΒΟΙΩΤΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ Βθμια 14,625 

44 224267 ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΒΡΟΣ ΕΒΡΟΣ Βθμια 14,125 

45 219375 ΤΣΙΑΠΟΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Αθμια 11,125 

46 211095 ΤΣΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ Βθμια 36,5 

47 214213 ΤΣΙΟΥΚΑΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ Αθμια 13,625 

48 225952 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑ Αθμια 21,167 

49 229565 ΦΟΥΝΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ20 ΧΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Αθμια 9 

 

Οι εκπαιδευτικοί που σημειώνονται με την ένδειξη «Α/θμια» στους παραπάνω πίνακες, οφείλουν να 

παρουσιαστούν στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της απόσπασης προκειμένου εν συνεχεία 

να διατεθούν στην αντίστοιχη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών 

να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές 

μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.  

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης να αποστείλουν 

αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής 

τους θέσης. 

              

   O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού  
Ανάπτυξης Εφαρμογών Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας,΄Ερευνας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 


		2017-08-29T16:59:34+0300




